

## **VIERUMÄKI GOLF – PELAAMISEN OHJEET**

Tutustu oheisiin pelaamisen ohjeisiin ennen kentälle suuntaamista. Edellytämme kaikilta pelaajilta ohjeiden tinkimätöntä noudattamista.

Pelaamisen ohjeistuksessa vastuu turvallisuuden ja hygienian ylläpitämisestä korostuu pelaajan vastuuna kentällä. Sääntöjen rikkominen voi johtaa kentältä poistamiseen.

Golfliiton päivitettyyn tiedotteeseen koskien koronavirusepidemiaa voit tutustua Golfliiton sivuilla. <https://golf.fi/golfliiton-tiedotus-covid-19/>

### **Varaussäännöt, pelaaminen ja kierrokselle ilmoittautuminen**

Pelaamaan saa tulla vain oireettomana. Muistathan hyvän käsihygienian kierroksella.

Lähtöaika varataan itsenäisesti GolfBox -ajanvarausjärjestelmän kautta.

Kaikilla suomalaisten golfseurojen jäsenillä on oma GolfBox -tunnus. Lue lisää tunnuksista ja kirjautumisesta <https://golfpiste.com/seuratunnukset/>

Lähtöryhmät on avattu 1.6. alkaen normaalisti neljän pelaajan ryhmille, lähtöväli 10 min.

Kaikille kentille ilmoittautuminen hoidetaan Golf Paviljongilla. Caddiemaster on päivittäin paikalla, tarkistathan ajantasaisen aukioloajan nettisivuiltamme.

Mikäli sinulla on pelioikeus käytössäsi, voit ilmoittautua myös sähköpostitse [caddie.master@vierumaki.fi](mailto:caddie.master@vierumaki.fi) tai puhelimitse 0300 870 119.

Ajantasaisen hinnaston löydät kotisivuiltamme <https://vierumaki.fi/golf/hinnasto>

Mahdollisten kilpailujen tulospalvelu toteutetaan lähtökohtaisesti Golfboxin mobiilituloskortti-ominaisuudella.

Kaikkien osakkeeseen/pelioikeuteen kohdistuvien maksujen sekä jäsenmaksun tulee olla maksettuna ja pelioikeuden käyttöilmoituksen tehtynä kaudelle 2020.



## **Maksutavat**

Käytössämme on toistaiseksi ainoastaan korttimaksu. Turvallisuussyitä emme käsittele käteistä. Tapauskohtaisesti voidaan sopia laskuttamisesta.

## **Tilat**

Klubitilat on avattu 1.6. alkaen, käsittäen pukuhuoneet, suihkutilat ja wc:t kentällä sekä Golf Paviljongilla.

Golf Paviljongin ravintola on avoinna voimassa olevien viranomaismääräysten mukaisesti.

Ravintolan toiminta seuraa yleistä ravintola-alan ohjeistusta. Turvaväli tulee edelleen säilyttää asioinnin yhteydessä.

Ylläpidämme tavallista tarkempaa hygieniatasoa, ja huolehdimme näin turvallisuudestasi. Huolehdiathan Sinäkin meistä.

## **Golfkärryt ja golfautot**

Vierumäen lainakärryt sekä golfautot ovat myös käytettävissä. Suosittelemme edelleen käyttämään omia kärryjä tai kantobägiä.

Varaathan mukaasi omat puhdistusaineet puhdistaksesi kärryn/golfauton ennen ja jälkeen kierroksen.

Kärryjä tai golfautoja ei desinfioida henkilökunnan toimesta, vaan käyttö perustuu itsepalveluun

## **Kenttä**

Muistattehan korjata kaikki jälkenne kentällä, varsinkin lyönti- ja alastulojäljet.

Kevään aikana kentällämme ovat pelanneet lähes kokonaan oman seuran jäsenet ja pelioikeuksien haltijat.

Alastulojälkien runsas määrä on jokaisen havaittavissa. Olethan ystävällinen ja huolehdi omastasi sekä vähintään kolmesta muusta alastulojäljestä jokaisella viheriöllä, jos niitä näet.

